1

工程学院字〔2023〕46 号

关于公布 2023 年江西应用工程职业学院“课程
思政”比赛获奖名单的通知

院属各部门:

根据《关于开展学院 2023 年“课程思政”教学设计竞赛的通

知》要求，学院举办了 2023 年“课程思政”教学设计大赛。大赛

组织校内外专家对收到的 17 件作品进行了网络评审，评出一等奖

1 个，二等奖 2 个，三等奖 3 个，优秀奖 6 个，现将获奖名单予以

公布。

附件:2023 年江西应用工程职业学院“课程思政”教学设计

竞赛获奖名单

江西应用工程职业学院

2023 年 3 月 30 日

2

江西应用工程职业学院党政办公室 2023 年 3 月 30 日印发

3

附件

2023 年江西应用工程职业学院“课程思政”教学设计竞赛获奖名单

序号 作品名称 参赛姓名 获奖等级

1 《数字化测图》 赵冉、任宏、陈洪志、甘新辉 一等奖

2 《银龄跨越，温馨启航——老年人住宅室内设计》 许丽莉、施婧、李威、林宇涵 二等奖

3 《大学英语》 范宁、邓胜平、钟晴、余星星 二等奖

4 《电子技术》 张秀英 、张斌 、胡江 、钟子良 三等奖

5 《销售与收款循环审计》 谢淑芬、韩怡、谭晖、李天霞 三等奖

6 《建筑施工技术》 边广辉、吴链、魏小娟 三等奖

7 《建筑构造》 涂弥云、王硕（基础部）、欧阳鑫、刘江 优秀奖

8 《数据库原理及应用》 曾莹莹、陈爱军、江瑶、谢章波 优秀奖

9 《可编程控制器》 温林、肖昭男、 刘海英 优秀奖

10 《大学生心理健康》 钟莹、刘丽、尹小丽、李蕾 优秀奖

11 《数据库原理及应用》 耿锐、王金强 优秀奖

12 《JAVA程序设计》 张磊、徐春华、徐行 优秀奖